רשות המיסים המשיבה
ע"י ב"כ עו"ד רועי רותם מפרקליטות מחוז תל אביב

(אזרחי)

פסק דין

לדחות את ההשגה ") המשיבעניינו של ערעור זה בהחלטת מנהל מס ערך מוסף פתח תקווה ("

"). המערער השיג על שומת מס תשומות שהוצאה לו לפי סעיף המערערשהגיש עאמר חמאדה ("

"), ועל חיובו בקנס בגין אי ניהול ספרים כדין לפי החוק("1975-לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו77

ל , ושניהם בגין ניכוי מס תשומות הכלו10/14-1/11שניהם ביחס לתקופה -לחוק 95סעיף

").החשבוניותבמסמכים הנחזים כחשבוניות מס ("

הרקע

המערער עסק, נכון לתקופה הרלוונטית, בייצור ומכירת רהיטים בעסקו שנקרא "לוקה . 1

דיזיין" שבכפר קאסם.

בחודש ינואר פנה המערער לטהה מוחמד וביקש ממנו לבנות מבנה עבור עסק הרהיטים .